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21. Internationale Deutsche Meisterschaften im Schwimmen
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Wettkampf-Nr. 137

50m Freistil Frauen - Offenes Finale
Women's 50m Freestyle - Open Final

Offene Klasse

1.

ONoOR®N

Kirsten Bruhn

1969(S7) GER

Internationale Deutsche Meisterin 2007

Chantal Cavin

Heidi Andreasen
Valerie Grand-Maison
Jessica Long

Kelley Becherer
Deborah Font
Danielle Watts

1978(S11) SUI
1985(S8) FAR
1988(S13) CAN
1992(S8)  USA
1990(S13) USA
1985(S12) ESP
1980(S1) GBR

PSV Neuminster

Swiss Team Plusport
Faroe Islands
Canada

U.S. Paralympics
U.S. Paralympics
FEDC Spain

Great Britain

00:33,77

00:32,64
00:32,46
00:28,33
00:32,95
00:28,77
00:29,86
01:27,71

1051

970
914
902
874
861
826
748

ER
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